

ACN Sikring ApS
Fruevej 80, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 29 93 68 97

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2016.

Flemming Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACN Sikring ApS Fruevej 80 7900 Nykøbing Mors
	Telefon: 97725200
	CVR-nr.: 29 93 68 97
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Mogens Jensen Niels Larsen Jens Peter Hansen
Direktion	Mogens Jensen Niels Larsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive sikringsvirksomhed og dertil knyttet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.449.449 mod 3.698.406 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 652.207 mod 488.700 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	4.449.449	3.698.406
1 Personaleomkostninger	-3.477.441	-2.965.112
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-118.630	-84.829
Andre driftsomkostninger	-2.247	0
Driftsresultat	851.131	648.465
2 Andre finansielle omkostninger	-6.151	-4.912
Resultat før skat	844.980	643.553
3 Skat af årets resultat	-192.773	-154.853
Årets resultat	652.207	488.700
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	452.207	288.700
Disponeret i alt	652.207	488.700

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	303.607	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>303.607</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.922	130.396
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.922</u>	<u>130.396</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>431.529</u>	<u>130.396</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.372.643	1.167.373
Forudbetalinger for varer	45.870	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.418.513</u>	<u>1.167.373</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.159.814	701.293
Igangværende arbejder for fremmed regning	108.364	354.039
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.525	0
Andre tilgodehavender	2.508	4.962
Periodeafgrænsningsposter	245.333	96.849
Tilgodehavender i alt	<u>1.518.544</u>	<u>1.157.143</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>158.381</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.937.057</u>	<u>2.482.897</u>
Aktiver i alt	<u>3.368.586</u>	<u>2.613.293</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Anpartskapital	250.000	250.000
7 Overført resultat	1.381.178	928.971
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.831.178</u>	<u>1.378.971</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.318	20.653
Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.318</u>	<u>20.653</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	145.393	31.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser	320.485	316.903
Gæld til associerede virksomheder	9.940	39.571
Selskabsskat	323.830	230.265
Anden gæld	709.442	595.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.509.090</u>	<u>1.213.669</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.509.090</u>	<u>1.213.669</u>
Passiver i alt	<u>3.368.586</u>	<u>2.613.293</u>

9 Eventualposter

10 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.001.270	2.528.120
Pensioner	307.244	261.679
Andre omkostninger til social sikring	60.230	46.425
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>108.697</u>	<u>128.888</u>
	<u>3.477.441</u>	<u>2.965.112</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>6.151</u>	<u>4.912</u>
	<u>6.151</u>	<u>4.912</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	185.108	165.722
Årets regulering af udskudt skat	7.665	-10.866
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-3</u>
	<u>192.773</u>	<u>154.853</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
		<u>379.510</u>
Tilgang		<u>379.510</u>
Kostpris 30. september 2016		<u>379.510</u>
Årets afskrivninger		<u>75.903</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>75.903</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>303.607</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u> </u>
Kostpris 1. oktober 2015	384.156
Tilgang	152.500
Afgang	<u>-324.156</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>212.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	253.760
Årets afskrivninger	42.727
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-211.909</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>84.578</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>127.922</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2015	250.000	250.000
	250.000	250.000
Selskabskapitalen består af 250 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	928.971	640.271
Årets overførte overskud eller underskud	452.207	288.700
	1.381.178	928.971
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	200.000	200.000

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet drives fra lejede lokaler. Den årlige husleje udgør 39 t.kr.

Operationel leasing

Der er indgået operationelle leasingaftaler af driftsmidler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 163 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 18 måneder, 36 måneder, 42 måneder, 43 måneder og 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 502 t.kr.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Electric Mors A/S, Fruevej 80, 7900 Nykøbing Mors

Niels Erling Larsen Holding ApS, Kærvej 51, 7900 Nykøbing Mors